THEODERICVS Flufshart, 1344.

IOANNES de Tierna, 1346.

THEODERICVS Flufshart, 1347.

CUNRADVS de Effelarn, 1348.

LVPOLDVS Schuchler, 1349.

HENRICVS de Esflarn, 1350.

NICOLAVS Vuurfl, 1351.

CUNRADVS Vrbetsch, 1352.

LVPOLDVS Poltz, 1353.

NICOLAVS

NICOLAVS Vuurfel	1354.
MICHAEL Schuchler	1355. per biennium.
IOANNES Schmanzer,	1357.
IOANNES am Khyemarkh,	1359.
FRIDERICVS Rueschl,	1360. per triennium.
PAVLVS Ernst,	1363.
CVNRADVS Vrjetsch,	1364.
LVPOLDVS Poltz,	1365. per biennium.
MICHAEL Virdung,	1367. per biennium.
CVNRADVS Vrjetsch,	1369. per biennium.
MICHAEL Virdung,	1371. per triennium.
HIERONYMVS Mullendorfer,	1373.
NICOLAVS May,	1379.
VuOLFHARDVS Pob,	1380.
MARTINVS Aechtel de Tulna,	1384.
ORTOLPHVS Virdung,	1385.
MARTINVS Echter,	1386.
VuOLFHARDVS Pob,	1387.
IOANNES de Eszlarn,	1388.
VuOLFHARDVS Pob,	1391.
PAVLVS Vuurfel,	1392.
RVDIGERVS Sumerer,	1396.
HAYNOLDVS Schuchler,	1401.
PETRVS Angeruelder,	1402.
ALBERTVS Zittar,	1408.
NICOLAVS Grauer,	1411.
VuOLFGANGVS Purkhartzperger,	1414.
STEPHANVS Poll,	1415.
IOANNES Scharpfenberger,	1416.
IOANNES Fugfel,	1420.
CVNRADVS Holtzler,	anno 1421. per biennium.
IOANNES Musteretz,	anno 1423.
NICOLAVS under dem Hymel,	1424. per biennium.
CVNRADVS Peruuinder,	1426.
IOANNES Steger,	1427. per biennium.
CVNRADVS Peruuinder,	1429.
STEPHANVS Vuirsing,	1430.
LEONHARDVS Neuhofer,	1431. per quadriennium.
HAYNOLDVS Schuchler,	
ANDREAS Hildebrandus à Merania,	anno 1437. per triennium.
OSVALDVS Reichuuolf,	1440. per biennium.
IOANNES Hargenseer,	1442.
NICOLAVS Teschler,	1443. per triennium.
GEORGIVS Schuchler,	1446. per triennium.

- ERASMVS Panhaymer, 1448. per triennium,
 GEORGIVS Schuchler, 1452.
 IACOBVS Starch, 1453. per triennium,
 GEORGIVS Epishaufer, 1456. per biennium,
 IOANNES Angeruelder, 1458.
 SEBASTIANVS Zegelhauser, 1459.
 LAVRENTIVS Haiden, 1460.
 MARTINVS Enthaymer, 1461.
 LAVRENTIVS Schonperger, anno præturam administrauit
 1463.
 GEORGIVS Epishaufer, anno 1464.
 THOMAS Denkh, anno prætozem gessit 1473.
 IOANNES Musterer, 1476.
 MARTINVS Enthaymer, 1477.
 LAVRENTIVS Tafchndorfer, 1480. per quadriennium.
 LAVRENTIVS Hutendorfer, anno 1496. per septennium
 ordine.
 SIGISMVNDVS Pernfues, anno 1503. per annos octo.
 IODOCVS Nagel,
 N. PELCHINGER, anno gerere hunc magistratum incepit
 1513.
 IOANNES Rynderer, anno successit in præturam 1515.
 MARTINVS Sübenburger, I. V. doctor, anno 1517.
 LADISLAVS ab Edlasperg, eques auratus, anno successit
 1520.
 ANDREAS Pacheleb,
 N. DVGENTLA,
 VDALRICVS Khukh, myropola, incepit præturam gerere ab
 anno 1524. per triennium.
 PAVLVS Pernfues, ab anno 1527. per quadriennium.
 LADISLAVS ab Edlasperg, ab anno 1532. per triennium,
 PAVLVS Pernfues, ab anno 1536. per quadriennium.
 HERMES Schallautzer, ab anno 1540. per quadriennium.
 LVPOLDVS Offner, ab anno 1544. in præsentem diem præto-
 ris magistratum sustinet.